
CLASSIFICACIÓ GENERAL
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 100 SENIOR MAS BARTOLO SIMON, Lluís 0:26:25

2 72 SENIOR MAS SERRA I SELLARÈS, Joaquim 0:26:39

3 89 SENIOR MAS LLEIXÀ CHAVARRIA, Josep 0:27:59

4 86 SENIOR MAS MARTÍNEZ DIAZ, Daniel 0:29:14

5 95 VET A MAS FERRE CANALS, Toni 0:29:33

6 94 VET A MAS GARCIA ASENSIO, Juan Antonio 0:30:01

7 96 VET A MAS FERRANDEZ CAÑADELL, David 0:30:08

8 83 VET B MAS MESA RODRIGUEZ, Santiago Cristobal 0:30:20

9 81 VET A MAS MUÑOZ RETAMAL, Pablo 0:31:24

10 97 SENIOR MAS BUSTOS FUENTE, Andres 0:32:53

11 67 SENIOR MAS ZAPATA TABERNERO, Raul 0:33:02

12 92 SENIOR FEM GUERRERO MOTZ, Olivia 0:34:01

13 73 VET B MAS SANS PUGES,  Daniel 0:34:12

14 74 SENIOR MAS RODRIGUEZ CORRAL, Manel 0:37:13

15 75 SENIOR FEM RADUÀ REYES, Laia 0:37:53

16 93 SENIOR MAS GIL CARRETERO, David 0:38:30

17 91 SENIOR MAS HERBERA SANCHEZ, Enrique 0:38:31

18 76 SENIOR MAS PUERTO ANTUNEZ, Joan 0:38:41

19 68 VET B MAS VIVES TEIXIDÓ, Joan M. 0:38:52

20 84 SENIOR MAS MATAMOROS GASPARIN, Marc 0:39:10

21 82 VET A MAS MONTES GARCIA, Antonio 0:39:20

22 78 VET B MAS PEREZ BRIGNARDELLI, Enric 0:39:22

23 80 VET A MAS NÚÑEZ GALINDO, Antonio 0:40:09

24 90 VET A FEM KÖRNER, Corinna 0:41:16

25 99 SENIOR FEM BUIGES FUENTES, Mavi 0:41:18

26 88 VET A FEM MADRID XUFRÉ, Marta 0:44:24

27 87 SENIOR MAS MARGALEF I JORNET, Pere 0:44:25

28 79 VET A FEM NUÑEZ JOVER, Mercè 0:47:16

29 77 VET A MAS PONCE ARJONA, Joan 0:48:37

CLASSIFICACIÓ SENIOR MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 100 SENIOR MAS BARTOLO SIMON, Lluís 0:26:25

2 72 SENIOR MAS SERRA I SELLARÈS, Joaquim 0:26:39

3 89 SENIOR MAS LLEIXÀ CHAVARRIA, Josep 0:27:59

4 86 SENIOR MAS MARTÍNEZ DIAZ, Daniel 0:29:14

5 97 SENIOR MAS BUSTOS FUENTE, Andres 0:32:53

6 67 SENIOR MAS ZAPATA TABERNERO, Raul 0:33:02

7 74 SENIOR MAS RODRIGUEZ CORRAL, Manel 0:37:13

8 93 SENIOR MAS GIL CARRETERO, David 0:38:30

9 91 SENIOR MAS HERBERA SANCHEZ, Enrique 0:38:31

10 76 SENIOR MAS PUERTO ANTUNEZ, Joan 0:38:41

11 84 SENIOR MAS MATAMOROS GASPARIN, Marc 0:39:10

12 87 SENIOR MAS MARGALEF I JORNET, Pere 0:44:25

CLASSIFICACIÓ SENIOR FEMENÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 92 SENIOR FEM GUERRERO MOTZ, Olivia 0:34:01

2 75 SENIOR FEM RADUÀ REYES, Laia 0:37:53

3 99 SENIOR FEM BUIGES FUENTES, Mavi 0:41:18

CLASSIFICACIÓ VETERANS A MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 95 VET A MAS FERRE CANALS, Toni 0:29:33

2 94 VET A MAS GARCIA ASENSIO, Juan Antonio 0:30:01

3 96 VET A MAS FERRANDEZ CAÑADELL, David 0:30:08

4 81 VET A MAS MUÑOZ RETAMAL, Pablo 0:31:24

5 82 VET A MAS MONTES GARCIA, Antonio 0:39:20

6 80 VET A MAS NÚÑEZ GALINDO, Antonio 0:40:09

7 77 VET A MAS PONCE ARJONA, Joan 0:48:37

CLASSIFICACIÓ VETERANS A FEMENÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 90 VET A FEM KÖRNER, Corinna 0:41:16

2 88 VET A FEM MADRID XUFRÉ, Marta 0:44:24

3 79 VET A FEM NUÑEZ JOVER, Mercè 0:47:16

CLASSIFICACIÓ VETERANS B MASCULÍ
LLOC DORSAL CATEGORIA NOM TEMPS

1 83 VET B MAS MESA RODRIGUEZ, Santiago Cristobal 0:30:20

2 73 VET B MAS SANS PUGES,  Daniel 0:34:12

3 68 VET B MAS VIVES TEIXIDÓ, Joan M. 0:38:52

4 78 VET B MAS PEREZ BRIGNARDELLI, Enric 0:39:22
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